
 
MINISTERO	DELL’ISTRUZIONE,	DELL’UNIVERSITA’	E	DELLA	RICERCA	

UFFICIO	SCOLASTICO	REGIONALE	PER	IL	LAZIO	
POLO	TECNICO-PROFESSIONALE	“GALILEO“	

I IS  “CARLO URBANI”  
Presidenza e Segreteria: Via dell’Idroscalo, 88 - 00121 Roma - Municipio X - Distretto XXI - Ambito X  – Cod. IPA istsc_rmis03300b 

Codice Istituzione RMIS03300B – Codice fiscale 97196850586 – Conto corrente postale 25157025 – Cod. Fattura Elettronica UFZFN8 
Sito Istituto: www.istitutocarlourbani.gov.it/ 

* rmis03300b@istruzione.it  -  *-   rmis03300b@pec.istruzione.it   -   ' 06.12.11.26.360  '  06.12.11.26.361  -  6 06.56.14.279 
SEDE ASSOCIATA DI OSTIA: Via dell’Idroscalo, 88 - 00121 Roma     –   SEDE ASSOCIATA DI ACILIA:  Via di Saponara, 760 - 00125 Roma 

ISTITUTO TECNICO: Grafica e Comunicazione 
ISTITUTO PROFESSIONALE:  Servizi Commerciali –  Promozione Comm.le e Pubblicitaria – Odontotecnico –  Produzioni Industriali e  Artigianali 
Roma 4 settembre 2019 
 

 
Circolare 7 

  
Al sito web  

All’Albo dell’istituzione scolastica  
Alle scuole della provincia di Roma  

     
Oggetto: Comunicazione chiusura MAD per l’a.s. 2019/20 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto le disposizioni Ministeriali relative  all’utilizzo delle graduatorie del personale docente; Considerata 

la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti di lavoro a T.D. per l’a.s. 2019/20;  

Considerata altresì la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

disposizione (MAD) docenti di scuola secondaria di II grado;  

DISPONE 

Che la presentazione delle istanze sopra citate dovrà avvenire entro e non oltre le ore 12,00 del 07 

settembre 2019.  
 
 
 

 

 
 

 


